
   
 

UCHWAŁA NR   5350/2018                  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

                                          z dnia  30 maja  2018 r.                                            
 
 
 

zmieniająca uchwałę nr 4759/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na dysponowanie nieruchomościami w Kaliszu, przy ul. Bolesława 
Pobożnego. 

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r., poz. 913) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zmienia się uchwałę nr 4759/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia        
29 grudnia 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomościami     
w Kaliszu, przy ul. Bolesława Pobożnego w ten sposób, że załącznik do uchwały 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
        § 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz dyrektorowi 
Muzeum Okręgowego Ziemi Kaliskiej. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
                                               DO UCHWAŁY NR   5350/2018                         

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
                                      z dnia  30 maja  2018 r.                                             

 

 
Załącznik do uchwały nr 4759/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

przedstawiał szczegółową lokalizację gazociągu z przyłączami gazu na  
nieruchomościach położonych w Kaliszu,  przy ul. Bolesława Pobożnego. 

Dnia 16 maja 2018 r. Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o. Oddział Zakładu 
Gazowniczego w Poznaniu, Sekcja Inwestycji i Remontów w Kaliszu wystąpiła               
z wnioskiem o zmianę załącznika uchwały nr 4759/2017 z dnia 29  grudnia 2017 r.        
w związku ze zmianą trasy przedmiotowego gazociągu na działce nr 2, przedstawiając 
nowy załącznik mapowy. 

Wobec powyższego, niezbędnym jest dokonanie zmiany załącznika zgodnie                   
z przebiegiem nowej trasy gazociągu. 
 W tym stanie rzeczy podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 
 
 

Krzysztof Grabowski 

 

Wicemarszałek 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
 
 

ZAŁĄCZNIK 
do uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr   5350/2018 

z dnia  30 maja  2018 r. 

 


